
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 483 559 841        


                            
                

                	
                            Mapa prodejen
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Ověření stáří podložky
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Nanny.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Produkty	BM-02 Nanny
                        

	BM-03 Nanny
                        

	Matrace
                        



	Jak ušetřit
	Jak Nanny funguje
	První pomoc
	Lékařka radí
	Blog
	Slovník pojmů
	Časté dotazy


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Monitor dechu miminka. Pro Vaše klidné noci a spokojené dny.]Spolehlivý výrobek od české firmy JABLOTRON


Monitor dechu miminka. Pro Vaše klidné noci a spokojené dny.
Prohlédnout
                

                            
                    [image: Proč nekupovat monitor dechu z druhé ruky]Proč nekupovat monitor dechu z druhé ruky?


Přečtěte si článek na našem blogu.
Přečíst
                

                            
                    [image: Nanny má sourozence, v čem se liší a proč si ho pořídit?]BM-02 má sourozence, v čem se BM-03 liší a proč si ho pořídit?


Srovnání monitorů dechu BM-02 a BM-03 v článku na blogu.
Prohlédnout
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Kurz první pomoci u dětí]Kurz první pomoci u dětí
Prohlédnout
            

                    
                [image: Lékařka radí]Lékařka radí
Prohlédnout
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Doprava]
Doprava

po celé České republice



                                                [image: Certifikace]
Certifikace
zdravotnický prostředek



                                                [image: Záruka a servis]
Záruka a servis
nákup přímo od českého výrobce JABLOTRON



                                                [image: Poradíme Vám]
Poradíme Vám
jak získat příspěvěk od pojišťovny



                                                

    
        


            
                

                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    Časté dotazy

                                
                                Prohlédnout
                            
                        
                    

                    
                        
                            [image: ]

                            
                                
                                    Vaše zpětná vazba je pro nás důležitá

Prosíme o vyplnění dotazníku 

                                
                                Vyplnit
                            
                        
                    

                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Jak funguje
Nanny?

                                Když vaše miminko potřebuje pomoci, Nanny vás ihned přivolá. Navíc vás upozorní u případné zástavy dechu v důsledku dávení.

                                
                                Prohlédnout
                            
                        
                    

                


            



        

    






                                                




                        


                            Řada Nanny "BM-02" a "BM-03"

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 2 nanny a jedna podlozka]
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        BM-03 monitor dechu miminka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 995 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Unikátní produkt od tradičního českého výrobce monitorů dechu Nanny. Novinka BM-03 je vhodná pro miminka s nízkou porodní váhou již od 1kg hmotnosti.
Využijte při nákupu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BM-03 CS
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 3 nanny a dve podlozky]
                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodný balíček
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        BM-03 monitor dechu miminka  se dvěma podložkami                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        4 794 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výhodné balení monitoru dechu Nanny BM-03 obsahuje dvě podložky. Zabezpečí maximální komfort a bezpečí pro vás a vaše miminko.
Využijte při nákupu monitoru dechu příspěvek...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    29240
    
    



                                        
    
                    
                                [image: BM 02]
                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        BM-02 Monitor dechu miminka                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 495 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tento chytrý a ryze český výrobek poskytuje rodičům jistotu, klidný spánek a kontrolu nad správným dýcháním jejich miminka. Nepřetržitě hlídá jeho dech i pohyby.Využijte při...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BM-02
    
    



                                        
    
                    
                                [image: BM 02 UNIT PADS]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výhodný balíček
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        BM-02 Monitor dechu miminka  se dvěma podložkami                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 245 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výhodné balení monitoru dechu Nanny se dvěma podložkami oceníte zejména pokud bude miminko často spinkat na více místech. Nemusíte si dělat starosti s přenášením a opětovnou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    23277
    
    



                        

    
                        
                


    
        
    
        
            


                                
                Jak ušetřit







 


Příspěvek zdravotních pojišťoven



Číst více





 


Nanny pro další miminko 



Číst více





 


Ověření stáří
podložky



Číst více









Mohlo by Vás zajímat



    
        
            
                [image: Certifikovaný zdravotnický prostředek]
            

            
                Certifikovaný zdravotnický prostředek

                
                    Nanny není jen chytrý přístroj. Je to i certifikovaný zdravotnický prostředek, kterému můžete důvěřovat. Splňuje náročné požadavky s ohledem na ochranu zdraví a života vašeho miminka. 
                

            

        

    

    
        
            
                [image: Společně přispíváme do nemocnic]
            

            
                Podporujeme nemocnice

                
                    Příchodu vašeho miminka na svět pravděpodobně pomohli i zdravotníci. A s vaší pomocí pomáháme i my jim. 
                

            

        

    



            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                
                    
                

            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vítejte na Nanny.cz

                        
                                     



  





Prodejny
Nanny

Nanny si nejvýhodněji objednáte v našem e-shopu, nebo si ji můžete koupit v ověřených obchodech.

Tito prodejci mají monitor dechu skladem a ochotně a odborně vám poradí s nákupem.

Najdi prodejnu





                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: BM-02 Monitor dechu miminka]
                        

                        
                            BM-02 Monitor dechu miminka

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                31.7.2022
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: BM-02 Monitor dechu miminka]
                        

                        
                            BM-02 Monitor dechu miminka

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                31.7.2022
                            

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: BM-03 monitor dechu miminka]
                        

                        
                            BM-03 monitor dechu miminka

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                29.7.2022
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: BM-02 Monitor dechu miminka]
                        

                        
                            BM-02 Monitor dechu miminka

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                29.7.2022
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Nanny.cz]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Certifikáty Nanny

                    
                                
                Certifikáty k Nanny

                                            

                    
                                
                BM-02 - Návod k použití

                                            

                    
                                
                BM-03 - Návod k použití

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Pro zákazníky

                    
                                
                Souhlas se zpracováním osobních údajů

                                            

                    
                                
                Reklamace a vratky

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    
                                
                Záruční podmínky

                                            

                    
                                
                Ochrana soukromí a osobních údajů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Pro partnery

                    
                                
                Staňte se partnerem Nanny

                                            

                    
                                
                Pro influencery

                                            

                    
                                
                Promomateriály

                                            

                    
                                
                B2B přihlášení pro stávající partnery

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Kontakt

                    
                                
                Zákaznická linka

                                            

                    
                                
                Adresa a obchodní údaje

                                            

                    
                                
                Výrobce a distributor

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            Facebook

	



Instagram
    
        
        
    



Youtube
  





                    

            
                
        
                            
            [image: Platební karty a jiné]
        



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 Nanny.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    